Partie supérieure de vanne E2, PN 5

Application

e Pour toutes les vannes Hawle a partir de 1999 env.

(observer les particularités: protection jaune des

arétes avec E2 écrit)

Nr. article

8685050000
8685080065
8685100000
8685150125
8685200000
8685300000

DN

50
80-65
100
150-125
200
300

Caractéristiques
e Modele E2, DN 50 a DN 400

8685

o e

e Vis, coin et joint de la partie supérieure inclus

Poids
(kg)

2.660

5.700
7.200
12.300
21.300
47.000

Disponibilité

en stock
en stock
en stock
en stock
en stock

en stock
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